[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уховский

27.12.2023 г.                          	                                                                              № 52

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов администрации Уховского муниципального образования

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Уховского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 85 «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Уховского сельского поселения»;
1.2. Постановление администрации Уховского сельского поселения от 22.04.2020 г. № 21 «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Уховского сельского поселения»;
1.3. Постановление администрации Уховского сельского поселения от 09.10.2020 г. № 46 «О внесении изменений в постановление от 22.04.2020 г. № 21 «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Уховского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Уховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Уховского муниципального образования                                           В.К. Дроздов